MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 4 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2021

COMUNICADO Nr 26 – STT

RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado Preliminar da Inspeção de Saúde

(IS) dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 4-SSMR/9, de 15 de junho de 2021, da 9ª Região Militar, conforme se

segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

1.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Resultado da IS

1 BRUNA DE BARROS CUELLAR APTA

2 VANESSA BRUNO GONÇALVES APTA

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Ordem Nome Resultado da IS

1 ANDRESSA ACOSTA CATAPATTI INAPTA

2 ANDERSON MARCOLINO DA SILVA LOPES APTO

3 MARCOS FOSS EFIGÊNIO FALTOU

4 KATIUSSI ARAUJO DA SILVA VASQUEZ APTA

5 JULIANA LOURENÇO INAPTA

6 EVERTON LAURIANO DOS SANTOS INAPTO

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

Ordem Nome Resultado da IS

1 NÁDIA CRISTINA DE SOUZA CORDEIRO APTA

4.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO

Ordem Nome Resultado da IS

1 MARIA LUIZA CÁCERES RODRIGUES DA SILVA APTA

5.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem Nome Resultado da IS

1 ANDRÉIA GOMES LEITE APTA

2 RAQUEL BELARMINO PINHEIRO SILVA APTA

3 JULIANO LIMA DA SILVA APTO

4 KATIA DIAS DUTRA INAPTA

5 NATHALIA CRISTINA KRUKI LIMA INAPTA

6.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE AERONAVES

Ordem Nome Resultado da IS

1 RODOLFO PAIXÃO DE OLIVEIRA APTO

2 LEANDRO BARBIER SOUTO FALTOU

3 CLAUDINEI SILVA DE PINHO RIBEIRO APTO

7.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM QUÍMICA

Ordem Nome Resultado da IS

1 MIRIAN TEREZA DA SILVA CAMPOS APTA

8.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ordem Nome Resultado da IS

1 FREDERICO MASSARU SAKURAI APTO

2 VICELMO COSTA DA SILVA APTO

3 PEDRO HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS APTO

9.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

Ordem Nome Resultado da IS

1 CIBELE CAMARA  APTA

2 CAROLINE DA SILVA GASPARETTO AQUINO APTA

3 EMANUELI ROSSATTO PACANHA APTA

4 FABIANA PAVÃO FERNANDES INAPTA

10.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Ordem Nome Resultado da IS

1 ALESSANDRO SOARES DE LIMA INAPTO

OBSERVAÇÃO: este resultado poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis subsequentes à

publicação deste Comunicado, ou seja, os dias 23 e 24 de novembro de 2021, desde que obedecido o

constante do item 12. DOS RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 22 de novembro de 2021.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MARCELO DOMINGUES LEITE - Cel

Respondendo pelo Comando da 9ª Região Militar